
MEZINÁRODNÍ VĚDECKÁ KONFERENCE 

ATLETIKA 2015 
20. listopadu 2015 

 
3. oznámení 

 
 

Katedra atletiky  
Fakulty tělesné výchovy a sportu  

Univerzity Karlovy v Praze 
 

Vás zve na mezinárodní vědeckou konferenci       
 
 

Cílem konference je informovat o výsledcích badatelské činnosti a zkušenostech z praxe. 

 

TERMÍN A MÍSTO KONÁNÍ: 

20. 11. 2015, FTVS UK v Praze, José Martího 31, 162 52  Praha 6 - Veleslavín 

 

JEDNACÍ JAZYKY: čeština, slovenština, angličtina (nebude zajišťován simultánní překlad) 

 

 

TÉMATICKÉ OKRUHY KONFERENCE: 

Příspěvky je možno prezentovat formou sdělení v délce 10 minut. Příspěvky budou rozděleny podle tematického zaměření 

do sekcí: 

 1. Sportovní trénink v atletice 

 2. Atletika ve školní tělesné výchově  

              3. Atletika v kondiční přípravě sportovců 

 

PŘIHLÁŠKA 

Přihlášky jsou dostupné na adrese http://web.ftvs.cuni.cz/prihlasky/atletika2015/formular.htm   

Termín přihlášek: do 25. 9. 2015. 

 

PŘÍSPĚVEK: 

Příspěvky (pokyny zde) zasílejte v elektronické podobě jako přílohu na adresu cervinka@ftvs.cuni.cz  

V e-mailu uvádějte předmět: příspěvek – Atletika 2015, přílohu pojmenujte svým jménem (např. prispevek-hojka 1.doc) 

Termín: do 30. 9. 2015 

 

KONFERENČNÍ POPLATEK: 1100 Kč (40 Eur), (sborník, režie, oběd, společenský večer) 

Poplatek platí aktivní účastníci (1 příspěvek). Poplatek uhraďte do 23.10. 2015 na č. ú. 35-008533 2011/0100,  v.s. 

600 103, s.s. bude automaticky přidělen po přijetí přihlášky.  

Pro účastníky, kteří budou platit v eurech, je určen následující účet:  

IBAN: CZ08 0100 00001965 7271 0267  SWIFT (BIC) KOMBCZPPXXX 

 

http://web.ftvs.cuni.cz/prihlasky/atletika2015/formular.htm
mailto:cervinka@ftvs.cuni.cz


 

UBYTOVÁNÍ (doporučená místa pro individuální objednávky účastníků konference) 

Hotel Krystal,  José Martího 407/2, Praha 6 
krystal@sympex.cz     
www.hotelkrystal.cz 

hotel.krystal.praha@ubytovaní.travel 

jednolůžkový pokoj  (snídaně)             od 650 do 1300 Kč (pokoj/den) 

dvojlůžkový pokoj    (snídaně)             od 900 do 1850 Kč  (pokoj/den) 

třílůžkový pokoj       (snídaně)             od 1350 do 2250 Kč (pokoj/den) 

 

 

Hostel  UK FTVS,  José Martího 31, Praha 6 

svabova@ftvs.cuni.cz 

 lůžko ve 4 nebo 2 lůžkovém pokoji  (bez snídaně)     250 Kč  (osoba/den) 

 lůžko garsoniéra 2 lůžková (bez snídaně)                   400 Kč   (osoba /den) 

 

 

RÁMCOVÝ PROGRAM  KONFERENCE                                                         

20. 11. 2015    8,30 – 9,30 registrace účastníků                                                           

                       10,00 – 13,00 jednání konference – vstupní referáty  

                       13,00 – 14,00 oběd 

                       14,00 – 18,30 jednání v sekcích  

                       19,30     Společenský večer 

 

 

KONTAKTNÍ ADRESA 

PhDr. Aleš Kaplan, Ph. D.  

Katedra atletiky FTVS UK v Praze 

José Martího 31 

162 52 Praha 6 - Veleslavín 

e-mail: akaplan@ftvs.cuni.cz  

 

VĚDECKÝ VÝBOR 

Prof. Ing. Václav Bunc, CSc. (proděkan pro vědu, výzkum, doktposrké studium a rigorózní řízení FTVS UK) 

Prof. PaedDr. Ivan Čillík, CSc. (vedoucí katedry tělesné výchovy a sportu FF UMB v Banské Bystrici, Slovensko)   

Prof. PaedDr. Tomáš Kampmiller, Ph.D. (vedoucí katedry atletiky FTVŠ UK v Bratislavě, Slovensko) 

Doc. PaedDr. Tomáš Perič, Ph.D. (předseda České kinatropologické společnosti)  

Doc. Marián Vanderka, Ph.D. (děkan FTVŠ UK v Bratislavě, Slovensko) 

PaedDr. Jitka Vindušková, CSc. (proděkanka pro studijní záležitosti FTVS UK) 

 

ORGANIZAČNÍ VÝBOR 

PhDr. Aleš Kaplan, Ph.D. (předseda)  

PaedDr. et RNDr. Pavel Červinka, Ph.D. 

Mgr. Jan Feher 

Mgr. Vladimír Hojka, Ph.D. 

Mgr. Kristina Volfová, MsC. 

Mgr. Jan Jirovec 

Mgr. Daniel Musil 

Bc. Filip Čermák  

mailto:krystal@sympex.cz
http://www.hotelkrystal.cz/
mailto:hotel.krystal.praha@ubytovaní.travel
mailto:svabova@ftvs.cuni.cz
mailto:akaplan@ftvs.cuni.cz


  

POKYNY PRO PSANÍ PŘÍSPĚVKU 

 

Příspěvky zaslané na adresu cervinka@ftvs.cuni.cz do 30. 9. 2015 budou vydané v recenzovaném 

elektronickém sborníku, který dostane každý účastník konference přímo na konferenci. Příspěvek je 

třeba zaslat e-mailem jako přílohu a tu označte svým jménem. 

 

Při psaní příspěvku Vás žádáme o dodržování následujících pokynů: 

1. Příspěvky v programu WORD 

2. Písmo: Times New Roman 10 b.  

3. Jazyk: čeština, slovenština, angličtina 

4. Rozsah 6 – 12 stran (včetně souhrnu, tabulek a literatury) 

5. Řádkování: jednoduché 

6. Úpravy v uvedeném formátu:  pravý okraj – 2,5 cm 

                                                             levý okraj  –  2,5 cm 

                                                             horní okraj – 2,5 cm 

                                                             dolní okraj – 2,5 cm 

Struktura příspěvku: 

Název: verzálky tučné 11 b, zarovnání na střed   - písmo Ariel 

Autoři: jméno (jména), pracoviště, e-mail: verzálky tučné 10 b, zarovnání na střed 

Pracoviště: kurzíva 9 b, zarovnání na střed 

Klíčová slova: 10 b, zarovnání vlevo, max. 5 slov 

Shrnutí: verzálky tučné 10 b, max. 15 řádků   

 

Doporučená struktura příspěvku: 

Úvod 

Problém (Problematika) 

Cíl, úkoly,  hypotézy 

Metodika 

Výsledky 

Diskuse 

Závěry 

 

Názvy jednotlivých částí příspěvku: verzálky tučné 10 b  

 

Literatura: verzálky tučné 10 b 

 

Název: angličtina, verzálky tučné 11 b, zarovnání na střed – písmo Ariel 

Keywords: 10 b, zarovnání vlevo, max. 5 slov  

Summary: verzálky tučné 10 b, max. 15 řádků   

 

Tabulky, obrázky, grafy, přílohy 

 

Uvést na samostatné stránky na závěr příspěvku. Tabulku označíme TABLE 1 a pod ní název, píšeme 

zleva nad vlastní tabulku (podobně přílohy).  

Obrázek značíme Fig. 1 a pod něj název, píšeme zleva nad obrázek (podobně graf.). 

 

 

Při citaci literatury používejte citační normu APA 6th 

mailto:cervinka@ftvs.cuni.cz

